

Tervetuloa Elämyspolkua pitkin Aboa Vetus & Ars Nova –museoon!

Kutsumme kaikki Turun kuudesluokkalaiset tutustumaan Aboa Vetukseen ja maanalaiseen Turkuun. Menneisyys maan alla -opastus kiertää aitojen maasta esiin kaivettujen raunioiden keskellä; jalkojen alla on vanha kadunpinta ja nenässä maanalainen tuoksu. Rakennuksia ja löytöjä tutkimalla saadaan selville, millaista elämä on keskiajan Turussa ollut. Arkeologinen *Luutarha* esittelee kaupungin eläinten kiinnostavaa historiaa.

Opastus kestää noin 45–50 minuuttia, minkä jälkeen oppilaille suositellaan jättämään kiertelyaikaa museossa. Museoon saa jäädä kokeilemaan näyttelystä löytyviä erilaisia toimintapisteitä, pelaamaan keskiaikatuntemusta testaavaa Jacobus-tietovisaa tai tekemään tehtäviä. Museon verkkosivujen (www.aboavetusarsnova.fi) Opettajille-osiosta löytyy tehtäviä, joita voi tulostaa oppilaille mukaan.

Oheisesta listasta näet oman koulusi kuudesluokkalaisille varatun vierailuajan. Varatut ajat ovat alustavia, joten muistathan vahvistaa tulosi etukäteen! Asiakaspalveluamannuenssimme Juha Sillanpää ottaa vahvistuksia vastaan sähköpostitse juha.sillanpaa@aboavetusarsnova.fi tai numerossa 0207 181 635. Mikäli ehdotettu aika ei sovi luokallesi, voit muuttaa ajankohtaa sopivammaksi.

HUOM. Vierailu on suunnattu erityisesti alakoulun 6. luokalle, mutta 5.–6. yhdysluokkien tapauksessa myös 5. luokkalaiset ovat tervetulleita mukaan museovierailulle. Jos koulunne luokkamäärässä on meillä virheellinen tieto, otattehan yhteyttä Juha Sillanpähän.

Kaksi ryhmää voi aloittaa kierroksen myös samaan aikaan, jos tulette koulusta esimerkiksi yhteisellä bussikuljetuksella museolle. Pienluokkia samasta koulusta on mahdollista yhdistää museovierailua varten, kuitenkin niin, että ryhmän maksimikoko on 30 oppilasta.

Elämyspolku-vierailu kustantaa ryhmille 50€ / opas. Kaikki Elämyspolun sisäänpääsy-, opastus- ja kuljetuskustannukset on sisällytetty koulun budjettiin. Opettajalla tulee olla rehtorin allekirjoittama tilauslomake mukanaan museoon tullessaan. Sen voi tulostaa Elämyspolun verkkosivustolta kohdasta ”Tilauslomake”. Lisätietoja antaa Elämyspolku-koordinaattori Anne Hakanen (anne.hakanen@turku.fi / 044 907 4458).

Aboa Vetus & Ars Novan museolehtori tekee työtä kouluja varten – ota siis minuun yhteyttä, jos haluat vinkkejä, miten elävöittää museovierailua tai jatkaa aiheen käsittelyä koulussa vielä vierailun jälkeen!

Syksyisin museoterveisin,

Janna Jokela, museolehtori
p. 0207 181 637
janna.jokela@aboavetusarsnova.fi

ABOA VETUS  **ARS NOVA**

